
 

 

 

Žemės sklypo kadastro duomenų bylos 

tikrinimo Nacionalinėje žemės tarnyboje 

prie Žemės ūkio ministerijos taisyklių 

2 priedas 

 

(Žemės sklypo kadastrinių matavimų ir žemės sklypo ribų ženklinimo vietovėje akto 

(klausimyno) forma) 

 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS  

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

…………………………..…………………………..  
(teritorinio skyriaus pavadinimas) 

 

ŽEMĖS SKLYPO KADASTRINIŲ MATAVIMŲ IR ŽEMĖS SKLYPO RIBŲ 

ŽENKLINIMO TIKRINIMO VIETOVĖJE AKTAS (KLAUSIMYNAS) 
 

........................ Nr. ............. 
(data)   

......................................... 
(sudarymo vieta) 

 

1. Žemės sklypo kadastro Nr. (ar projektinis Nr.), adresas, plotas ir žemės sklypo kadastro duomenų bylos Nr.  

________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________ 
2. Žemės sklypo kadastro duomenis nustatė ____________________________________________________ 

(juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos pavadinimas, kodas) 

________________________________________________________________________________________ 

matininkas _______________________________________________________________________________ 
(matininko, atlikusio žemės sklypo kadastrinius matavimus, vardas ir pavardė, kvalifikacijos pažymėjimo Nr.) 

 

3. Žemės sklypo kadastrinių matavimų ir žemės sklypo ribų ženklinimo vietovėje patikrinimo metu 
patikrinta: 
 

 Taip Ne 
Pažeista teisės akto 

nuostata 
Pažeidimų aprašymas 

1 2 3 4 5 

ŽEMĖS SKLYPO RIBŲ ŽENKLINIMAS 

3.1. Ar žemės sklypo ribos paženklintos vietovėje pagal Žemės sklypo ribų ženklinimo taisyklių, 

patvirtintų Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos generalinio direktoriaus 
2005 m. lapkričio 10 d. įsakymu Nr. 1P-209 „Dėl Žemės sklypo ribų ženklinimo taisyklių ir 

riboženklių standartų patvirtinimo“ (toliau – Ženklinimo taisyklės), 3 punktą? 

    

3.2 Ar žemės sklypo ribos paženklintos vietovėje pagal Ženklinimo taisyklių 5 punktą? 

    

RIBOŽENKLIŲ TIPŲ ATITIKTIS 

3.3. Ar įtvirtintų riboženklių tipai atitinka Riboženklių standartų, patvirtintų Nacionalinės žemės 

tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos generalinio direktoriaus 2005 m. lapkričio 10 d. įsakymu 
Nr. 1P-209 „Dėl Žemės sklypo ribų ženklinimo taisyklių ir riboženklių standartų patvirtinimo“ 

(toliau – Riboženklių standartai), 2 punkto reikalavimus? 

    

3.4. Ar įtvirtintų riboženklių tipai atitinka Riboženklių standartų 3 punkto reikalavimus? 

    

3.5 Ar įtvirtintų riboženklių tipai atitinka Riboženklių standartų 4 punkto reikalavimus? 



2 

 

 

    

KOORDINAČIŲ NUSTATYMAS 

3.6. Ar žemės sklypo ribų posūkio taškų ir (arba) riboženklių koordinatės, nurodytos žemės sklypo 

plane, nustatytos pagal Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų, patvirtintų 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 15 d. nutarimu Nr. 534 „Dėl Lietuvos 

Respublikos nekilnojamojo turto kadastro nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Nuostatai), 32.1.2 

papunkčio reikalavimus ir atitinka vietovėje esančių dirbtinių ir (arba) natūralių stabilių vietovės 
objektų ir esančių įtvirtintų riboženklių padėtį? 

    

ŽEMĖS NAUDMENŲ IR SITUACIJOS ELEMENTŲ KARTOGRAFAVIMAS 

3.7. Ar faktinės žemės naudmenos ir situacijos elementai vietovėje kartografuoti pagal Nuostatų 32.1.3 
papunkčio reikalavimus ir atitinka žemės sklypo plane nurodytą informaciją? 

    

3.8. Ar faktinės žemės naudmenos ir situacijos elementai vietovėje kartografuoti pagal Nuostatų 32.1.4 

papunkčio reikalavimus ir atitinka žemės sklypo plane nurodytą informaciją? 

    
 

KITOS PASTABOS  
 

Žemės sklypo kadastrinius matavimus ir žemės sklypo ribų ženklinimą vietovėje patikrino 

     
(pareigos)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

 
 

Šis Žemės sklypo kadastrinių matavimų ir žemės sklypo ribų ženklinimo tikrinimo vietovėje aktas 
(klausimynas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka gali būti skundžiamas 

teritorinio skyriaus vadovui per 10 darbo dienų nuo šio Žemės sklypo kadastrinių matavimų ir žemės sklypo 

ribų ženklinimo tikrinimo vietovėje akto (klausimyno) gavimo dienos. 
 

 


